

Nussecke: Rauschgoldengel-Glühwein-Ecke



Die volle Portion Weihnachten in einer Nussecke.

Orangeat getränkt mit Original Nürnberger Christkindlesmarkt-Rauschgoldengel-Glühwein mit Spekulatius und Lebkuchengewürz, Mandeln, Haselnüssen, und herber Zartbitterkuvertüre.

Mehr Weihnachten geht auf keine Nussecke!!

Zutaten: *Haselnüsse und Mandeln (in veränderten Gewichtsanteilen)* (25%), Roh-Rohrzucker*, Dinkelmehl*, Margarine (Wasser, Pepsol*, Kokosöl*, Sheabutter*, Karottensaft*, Zitronensaft*, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Salz), Soja-Milch (Soja bohnen*, Wasser*), Orangeat*, Original Rauschgoldengel Christkindlesmarkt Glühwein*, Bananen*, Zartbitter-Schokoladen-Kuvertüre (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Sojalecithin*), Johannisbeerkonfitüre (Rohrzucker*, Johannisbeerenmark*, Geliermittel: Pektin, Citronensäure), Backpulver (Kaliumtartrate, Natron*)*

Allergene: Mandeln, Haselnüssen, Glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja
Kann Spuren von weiteren Nussarten (Erdnüssen, Walnüssen, Macadamianüssen, Pistazien) enthalten

	pro 100g	pro Portion (60g)
Nährwerte:		
Brennwert	2058kJ / 492kcal	1235kJ / 295kcal
Fett	33,62g	20,17g
davon ges. Fettsäure	12,67g	7,60g
Kohlenhydrate	40,14g	24,08g
davon Zucker	31,33g	18,80g
Eiweiß	6,46g	3,87g
Salz	0,03g	0,02g

BIO made with  by Meister Küfner



DE-Öko-001
EU- / Nicht-EU-Landwirtschaft